


A.2.14 Mantiene registro histórico de sus operaciones en el Libro Mayor

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 1.9.1.1) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

Print Save 1 of 7 Close



MUNICIPIO DE CHACINKÍN
LIBRO MAYOR
1122 Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
EJERCICIO DEL 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 1 DE 7
 HORA 13:10
 FECHA 13/02/2020

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
		Saldo Inicial			\$1,246,697.00
01/oct./2019	ID 000019 (P01048)	ID: 19 Fondo General de Participaciones	\$642,663.05		\$1,889,360.05
01/oct./2019	ID 000019 (P01048)	ID: 19 Impuestos sobre Automóviles Nuevos	\$11,357.32		\$1,900,717.37
01/oct./2019	ID 000019 (P01048)	ID: 19 Fondo de Fomento Municipal	\$254,800.63		\$2,155,518.00
01/oct./2019	ID 000019 (P01048)	ID: 19 Impuesto Especial sobre Producción y Servicios	\$36,675.31		\$2,192,193.31
01/oct./2019	ID 000019 (P01048)	ID: 19 Fondo de Fiscalización	\$53,819.24		\$2,246,012.55
01/oct./2019	ID 000019 (P01048)	ID: 19 Impuestos estatales	\$9,913.85		\$2,255,926.40
01/oct./2019	ID 000020 (P01048)	ID: 20 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios	\$175,500.00		\$2,431,426.40
01/oct./2019	ID 000020 (P01048)	ID: 20 Afectacion CONAGUA	-\$4,644.00		\$2,426,782.40
01/oct./2019	IR 000041 (000860)	IR: 41, Fondo General de Participaciones		\$642,663.05	\$1,784,119.35
01/oct./2019	IR 000041 (000860)	IR: 41, Impuestos sobre Automóviles Nuevos		\$11,357.32	\$1,772,762.03
01/oct./2019	IR 000041 (000860)	IR: 41, Fondo de Fomento Municipal		\$254,800.63	\$1,517,961.40

Re Pág	Nav
Av Pág	Subir
Par	Bajar
Pant	Bloq Despl
iones	Ayuda
	Atenuar

CSINKÍN 2019 * | Usuario: Maria Adriana Matus Borges | Ver Usuarios Conectados al Sistema